UBND TỈNH LONG AN
SỞ NỘI VỤ

 Số:            /SNV-VTLT
 V/v sao gửi văn bản số 370/VTLTNN-NV

  ngày 10/5/2022 của Cục Văn thư và
Lưu trữ nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Long An, ngày         tháng  5  năm 2022

                                  Kính gửi:
                                                    - Các sở, ban ngành tỉnh;
                                                    - Các cơ quan ngành dọc tại tỉnh;
                                                    - UBND các huyện, thị xã Kiến Tường,

thành phố Tân An.

Ngày 10 tháng 5 năm 2022, Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước ban hành
văn bản số 370/VTLT-NN về việc lập hồ sơ điện tử vào lưu trữ cơ quan trên hệ
thống quản lý tài liệu điện tử.

Sở Nội vụ sao gửi văn bản nêu trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;
- Các phòng, ban,
trung tâm trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VTLT,Thu.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Trần Kỳ Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T14:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kỳ Đức<kyduc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-16T17:03:53+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-16T17:03:54+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-16T17:03:54+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!